[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 ноября 2015 года                                                                                        № 274
	Об утверждении Положения о системах

оплаты    труда          работников    МУК

Раздольское       клубное     объединение

муниципального                   образования

Раздольевское    сельское        поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области с 03.11.2015 года

В целях реализации положений части 3 статьи 2 областного закона Ленинградской области от 08 июня 2011 года № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской  области», постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 августа 2011 года        № 2116 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных и казенных учреждениях муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности,   администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить Положение о системах оплаты труда МУК Раздольское       клубное объединение муниципального образования Раздольевское сельское        поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 03.11.2015 года (Приложение1).
2. Постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение, подлежит официальному опубликованию в печати и на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение.
Глава администрации                                                                     А.Г.Соловьев
с приложениями можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское.рф»

Н.Н. Иванова
66-649
Разослано: дело-1, прокуратура-1, КСО-1